
 

  
 
 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 
 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

Bom Sucesso, Segunda-Feira, 21 de Fevereiro de 2022                                                                                    Edição Nº: 573 
   

1 

 

CONVITE 
 
 

O Prefeito Municipal do Município de Bom Sucesso, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais em atenção 
ao § 4º, do artigo 9º da Lei de Responsabilidade Fiscal, convida os Vereadores, os Diretores de Departamento, 
funcionários da Prefeitura Municipal, os dirigentes de entidades, as lideranças e o povo em geral, para participarem da 
AUDIÊNCIA PÚBLICA que será 25/02/2022, a partir das 10h00min horas, nas dependências da Câmara Municipal, 
para fins de AVALIAÇÃO DO CUMPRIMENTO DAS METAS FISCAIS, correspondente ao terceiro Quadrimestre de 
2021 dos Poderes Executivo e Legislativo. 
 
 
 
 
 

RAIMUNDO SEVERIANO DE ALMEIDA JUNIOR 
Prefeito Municipal

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 21/02/2022 às 21:57:24

                               1 / 4



 

  
 
 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 
 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

Bom Sucesso, Segunda-Feira, 21 de Fevereiro de 2022                                                                                    Edição Nº: 573 
   

2 

 

EXTRATO CONTRATO Nº 009/2022 
 
 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Bom Sucesso - PR  
CONTRATADA: B.H. CREMONINI BAENA INFORMÁTICA - ME, CNPJ nº 17.711.155/0001-39 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAR SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO TÉCNICA E 
HOSPEDAGEM DO SITE OFICIAL DO MUNICIPIO DE BOM SUCESSO. 
VALOR: R$ 7.200,00 (sete mil e duzentos reais) 
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.  
FUNDAMENTO: Dispensa 3/2022- Lei Federal 8.666/93 e Alterações Posteriores. 
ASSINATURA: 21 de fevereiro de 2022. 
 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 21/02/2022 às 21:57:24

                               2 / 4



 

  
 
 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 
 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

Bom Sucesso, Segunda-Feira, 21 de Fevereiro de 2022                                                                                    Edição Nº: 573 
   

3 

 

PORTARIA Nº-60/2022 
 

DATA: 18 de fevereiro de 2022. 
 

 
- licença prêmio em pecúnia- 

 
    O PREFEITO MUNICIPAL DE BOM SUCESSO, Estado do Paraná, Senhor Raimundo 
Severiano de Almeida Junior, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas por Lei,  resolve: 
 
     

:C O N C E D E R: 
  
 

Art.1º- Concede a servidora pública municipal, senhora Odete  Correia  dos Santos, 
matrícula nº- 200279, cargo Auxiliar de Enfermagem- Regime Estatutário,  9(nove) de LICENÇA PRÊMIO em 
PECUNIA, relativo ao período aquisitivo de 02/10/06 a 01/10/20. 

 
Art.2º- Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos 

a 01/02/22. 
 

    Art.3º- Registre-se e Publique-se. 
 
  
    Paço Municipal, 18 de  fevereiro de 2022. 
 
 
 
 

 
Raimundo Severiano de Almeida Junior 

PREFEITO MUNICIPAL 
 
 
       
 

Republicado por incorreção 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 21/02/2022 às 21:57:24

                               3 / 4



 

  
 
 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 
 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

Bom Sucesso, Segunda-Feira, 21 de Fevereiro de 2022                                                                                    Edição Nº: 573 
   

4 

 

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 3/2022 
 

RATIFICAÇÃO 
 

 

 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAR SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO TÉCNICA E 
HOSPEDAGEM DO SITE OFICIAL DO MUNICIPIO DE BOM SUCESSO.  
 
Considerando as informações, documentos e parecer da Procuradoria Geral do Município, contidos no Processo 
Administrativo n° 13/2022, RATIFICO a DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 3/2022, em favor da empresa B.H. 
CREMONINI BAENA INFORMÁTICA - ME, inscrita no CNPJ 17.711.155/0001-39, com o valor global de R$ 7.200,00 
(sete mil e duzentos reais), com fundamento no inciso II, do Art. 24 da Lei 8.666/93. Autorizo a despesa e a emissão 
de Nota de Empenho. 
 
 
Publique-se. 

Gabinete do Prefeito, 18 de fevereiro de 2022. 
. 
 
 
 
 

                                      
RAIMUNDO SEVERIANO DE ALMEIDA JUNIOR 

Prefeito Municipal 
 
 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 21/02/2022 às 21:57:24

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               4 / 4

http://www.tcpdf.org

		2022-02-21T21:57:24-0300




